
LAPIN YHTEISMETSÄN STRATEGISET TAVOITTEET 2024-2028 
Lapin yhteismetsän tarkoituksena on harjoittaa vastuullista ja kestävää metsätaloutta ja samalla tarjota 
osakkailleen vakaata ja tasaista tuottoa. 
 
Metsäpalvelujen laadukas järjestäminen  

Selvitetään laaja operatiivisen toiminnan ulkoistamismahdollisuus ja tähän liittyvä 
mahdollisuus yhteistyöhön muiden yhteismetsien kanssa.  
  

Pätevän hallinnon rekrytointi  
Hoitokunnan jäsenmäärää voidaan kasvattaa kuuteen henkilöön. Uusia jäseniä tehtävässä 
oppimaan toisten rinnalla. 
 

Kilpailukykyinen tuotto osakkaille 
Kerrotaan ylijäämän jakoperiaatteet ja pidetään yllä ajantasaista tietoa yhteismetsän arvosta. 
Tavoitteena 2,5 %  (edellinen 2%) tuotto ylijäämävuoden osuuden arvolle. 
Omia osuuksia ostetaan osakaskunnalle tilanteen mukaan vuosittaisen määrärahan 
puitteissa. 
Käydään puukauppaa Tapio Oy:n tekemän kehitysennusteen pohjalta määritellyn 
hakkuusuunnitteen mukaisesti. 
Kilpailutetaan puukaupat ja hyödynnetään ostajien yhteistyösopimusten ja 
metsärahasijoitusten mahdollisuudet. 
Pidetään metsänhoidon kulut kohtuullisina hyödyntämällä eri toimijoiden tarjoamat palvelut 
 

Hakkuutoiminnassa noudatetaan Tapion metsänhoidon ohjeita, huomioidaan luontoarvot ja 
ympäristöriskit  

Metsiä hoidetaan ja käytetään Tapion metsänhoidon suositusten ja ajantasaisen 
metsäsuunnitelman mukaan. 
Soveltuvissa kohteissa käytetään peitteistä metsänkasvatusta.  
Hakkuissa ja metsänhoitotöissä huomioidaan luonnonsuojelulain, metsälain ja 
metsäsertifioinnin vaatimukset. 
 

Muut tulolähteet ovat tuottavia ja niiden mahdollisuudet hyödynnetään 
Hyödynnetään mahdollisuudet saada vuokratuloja tuuli- ja aurinkovoimaloista, maa-
aineksista sekä muista vastaavista tulonlähteistä. 
Ostetaan muiden yhteismetsien osuuksia, jos sopivia ostotilaisuuksia tulee tarjolle. 
 

Hyvä ympäristöimago 
Potentiaaliset suojelukohteet kartoitetaan ja pyritään saattamaan eri asteiseen suojeluun. 
Sidomme minimiosuusmäärää kohden yhtä paljon hiilidioksidia kuin yhden suomalaisen 
keskimääräinen hiilijalanjälki on. 
 

Osuuksien jälkimarkkinat 
Hoitokunta tiedottaa yhteismetsän tuotosta monikanavaisesti ja systemaattisesti  
osakkaille, metsänomistajille ja sijoittajille 
Ostetaan tarvittaessa omia osuuksia vuosittaisen määrärahan puitteissa. 
Kartoitetaan yhteistyökumppanit osuuksien jälkimarkkinointiin. 
 

Laajenemisstrategia 
 Haetaan kannattavaa kasvua, ei kasvua itsetarkoituksena 

Liitettävien palstojen arvonmäärityksessä voidaan poiketa ulkopuolisen metsäarvioista 
tilannekohtaisesti ylös- tai alaspäin. 
 

Hoitokunta tiedottaa monikanavaisesti ja systemaattisesti osakkaille, metsänomistajille ja sijoittajille.  
 Ajantasaiset nettisivut 
 Osakastiedotteet vähintään 4 kpl vuodessa 

 
 

 


